Cena bez DPH                                                                                          4 100,- € 

DPH 20%                                                                                                     820,- € 

Cena spolu s DPH                                                                                     4 920,- €  

Slovom:  štyritisíc deväťstodvadsať euro 

5.4 

V prípade naviac prác v priebehu realizácie diela bude nutné tieto oceniť nasledovne:  Pre 

úhradu vzájomne odsúhlasených naviac prác, ktorých ocenenie bolo realizované v rámci 

predkladanej ponuky, budú objednávateľom akceptované cenové podmienky dohodnuté